
nrnuť jTechnické služby Mimoň, s.r.o._________
\v  Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň tel.:............................. ..................

^ IČO : 491 00 408, DIČ: CZ491 00 408 www.ts-mimon.cz, info@ts-mimon.cz
Bankovní spojeni: ...............................č.ú.: ...........................
Firma je  zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5676

( dále jen zhotovite l)

DIAMO s.p., ředitelství
Zastoupený .......................... 
náměstek ředitele státního podniku 
Máchova 201
471 17 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739 
DIČ: CZ00002739

( dále jen objednatel)
uzavírají s přihlédnutím k podmínkám smlouvy

DODATEK č.2 ke smlouvě o svozu odpadu
Předmětem dodatku je změna bodu č.2 a č.3 Smlouvy, které se mění v tomto znění:

2. Druh a počet nádob, četnost svozu od 1.6.2007.
(zaškrtnout příslušnou četnost a předplacení svozu X ) Na období

Odpadová nádoba P oče t ks 1x týdně 1x 14 dní 1 x m ěsíčně polo letí rok

Popelnice 110 I s pronájmem
Popelnice 110 I bez pronájmu
Kontejner 1100 I s pronájmem 3 X

Kontejner 11001 bez pronájmu

Poznámka:

3. Smluvní cena - včetně DPH 19 % od 1.6.2007. s pronájmem
Bez pronájmu 1* týdně 1x14 dní 1x měsíčně

Popelnice 701-1 svoz . ........ ........ ........ ........
Popelnice 110 I -1 svoz ........ ........ ........ ........
Popelnice 240 I -1 svoz ........ ........ .......... ..........
Kontejner 1100 I -1 svoz .......... .......... .......... ..........

http://www.ts-mimon.cz
mailto:info@ts-mimon.cz


Všeobecné smluvní podmínky plnění 
při zneškodňování (zpracování odpadů) druhotných surovin

l.P ředm it smlouvy
Zhotovitel převezme s okamžitou platností odvoz 

odpadů od objednatele, a to podle podmínek této smlouvy, Předmě- 
tem smlouvy je výhradní svoz komunálního odpadu.

2. Umístěni nádob
Zhotovitel poskytne objednateli vhodné nádoby 

ke sbčru odpadů v případí jeho požadavku.
Tyto sbčmé nádoby zůstanou ve vlastnictví zhotovitele a budou 
poskytnuty proti zaplaceni poplatku za registrační známky.
Objednatel je povinen poskytnout k umfstční nádoby vhodné misto 
s dostatečné zpevnínou příjezdovou komunikaci. Povinnosti objed
natele je nádobu na tomto mi stí plnit, pečliví s ní zacházet a chránit 
ji. Podléhá-li umístím nádoby zvláštnímu povolení k užívání (napf. 
při umistiní na veřejné komunikaci), musi být toto obstaráno objed
natelem, který je rovnčž odpovčdný za dodržování bezpečnosti 
silničního provozu (např.osvítleni po se tmím). Objednatel ručí za 
poškozeni a ztrátu nádoby. Nutná pfeskladníní jdou k tiži objednatele.

Zhotovitel je oprávnčn kdykoli nádobu vymínit za 
jinou. V případí ukončeni této smlouvy je zhotovitel oprávnčn 
nádobu neprodlení odstranit.

3. Odvozová a likvidační povinnost za odpady

S převzetím komunálního odpadu od objednatele 
přecházejí odpady do vlastnictví zhotovitele. Povinnosti zhotovitele 
se přeruSuji, pokud nemůže být plánovaný odvoz uskutečnčn z důvodů, 
které zhotovitel nemůže ovlivnit (např. vyiii moc, stávka.demonstrace atd.)

Pokud je povinnost převzít odpady přerušena, je zhotovitel 
oprávnčn nechat odpady odvést v náhradním termínu.

4. Terminy
Nádoby budou vyprazdňovány tak, jak je dohodnuto 

na přední straní, tj.:
- ve stejný svozový den v rámci týdne
- realizace svozu Ix za 14 dní vždy v lichých
kalendářních týdnech

Při nedodržení termínů zhotovitelem plat/ následující ujednáni: 
Jestliže zpožděním neni vinen zhotovitel, platí smlouva se všemi právy a 
povinnostmi, pokud neplatí ujednáni ppdle bodu 3.

Při zpožděni zaviněném zhotovitelem má objednatel právo 
stanovit zhotoviteli přiměřenou náhradní dobu plném a po jejím bezvýsledném 
uplynutí smlouvu okamžití vypovědět.

5. Platby
Smluvní ceny jsou ceny s 19 % DPH a zahrnuji v sobí 

všechny náklady spojené se svozem, dopravou a likvidaci odpadu, v připadč 
i ceny pronájmu nádoby. Platby budou uskutečňovány buď v hotovosti 
v pokladní zhotovitele nebo na základě faktury vystavené zhotovitelem.
Na základě platby bude objednateli předána patfiíná registrační známka 
na každou odpadni nádobu.

V případí překročeni termínu splatnosti faktury má zhotovitel 
právo po doručeni prvni upomínky vyžadovat poplatky z prodleni ve výši 
0,05 %  z dlužné částky za každý den prodleni,

6. Úprava úhrady
Cena za registrační známky je garantována po celou dobu

platnosti.

7. Ručení - pojištěni
Bude-li zhotovitel povinen zjakéhokoliv důvodu platit 

náhradu škody, je toto ručení omezeno výši měsíční ceny. Toto omezení 
neplatí, jestliže zhotovitel, jeho zákonní zástupci nebo pomocnici pří plněni 
jednali úmyslní nebo z hrubé nedbalosti.

8. Další ujednání
Dali i ústní ujednáni jakož i dodatečné změny smlouvy 

vyžaduji písemné potvrzení zhotovitelem. Toto ujednáni neplatí pro úpravy 
úhrad, které byly touto smlouvou ujednány, avšak nestanoveny ve své výši.

9. Částeční pozbyti platnosti
Stanou-ti se nebo jsou-1 i jednotlivé body této smlouvy 

zcela nebo částeční neplatné, není lim dotčena platnost ostatních ujednáni. 
Neplatné ustanoveni je v takovém případí ířeba nahradit takovým způsobem, 
aby byto zákonným způsobem dosaženo žádoucího účelu smlouvy, 
např. písemným dodatkem. Totéž platí, jestliže v průběhu platnosti jm  
smlouvy vyvstane potřeba doplnit mezeru v ustanoveních. ^

10. Trváni smlouvy - výpověď
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. První možnost 

výpovědi nastává po uplynutí 3 měsíců od uzavřeni smlouvy, a to s tříměsíční 
výpovědní lhůtou ke konci každého kalendářního měsice. Výpověď vyžaduje 
písemnou formu.

Právo mimořádné-také okamžité-výpovídi podle výše 
uvedených ujednáni této smlouvy a podle zákonných ustanoveni zůstává 
nedotčeno.


